[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.02.2019                                        пгт Шушенское                                          № 7-о
О внесении изменений в распоряжение Шушенского районного Совета депутатов от 04.02.2019 № 6-о «О созыве внеочередной сессии Шушенского районного Совета депутатов»

В соответствии со статьями 23, 26 Устава Шушенского района Красноярского края,  Регламентом Шушенского районного Совета депутатов, утвержденным решением Шушенского районного Совета депутатов от 11.06.2015 № 607-вн/н (в ред. от 13.04.2018 № 247-19/н)
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
         1. Внести в распоряжение Шушенского районного Совета депутатов от 04.02.2019 № 6-о «О созыве внеочередной сессии Шушенского районного Совета депутатов» следующие изменения:
          1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Внести в повестку дня на рассмотрение внеочередной сессии следующие  вопросы:

       2.1. О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 14.12.2018 №320-27/н «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов».

Докладчик: Виленская Ирина Александровна, руководитель финансового управления администрации Шушенского района.

       2.2. О внесении изменений в Решение Шушенского районного Совета депутатов от 24.03.2011 №144-7/н «Об утверждении «Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих».

Докладчик: Виленская Ирина Александровна, руководитель финансового управления администрации Шушенского района.
         2.3. О внесении изменений и дополнений в решение Шушенского районного Совета депутатов Красноярского края от 19.10.2018 № 308-вн/н «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании Шушенский район».

Докладчик: Климова Галина Александровна, начальник Отдела юридического обеспечения и муниципального архива администрации Шушенского района.
  2.4. Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава Шушенского района Красноярского края, проекту решения районного Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав Шушенского района Красноярского края и порядке участия граждан в его обсуждении.

Докладчик: Климова Галина Александровна, начальник Отдела юридического обеспечения и муниципального архива администрации Шушенского района.».
        2. Опубликовать настоящее Распоряжение в официальном информационном источнике газете «Ведомости» Шушенского района.

       3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

       4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шушенского

районного Совета депутатов                                                            П.С. Сасин